

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : [ocds-b3wdp1-MD-1622114571366](#) din 27.05.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Echipamentului Informațional și de Telecomunicații (inclusiv piese de schimb)

| Nr | Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unit. de măs. | Cantitatea | Preț unitar fără TVA | Preț unitar cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|----|------------|------------------------------------------|---------------|------------|----------------------|--------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
|    | 1          | 2                                        | 3             | 4          | 5                    | 6                  | 7             | 8           | 9                            |                              |
| 1  | 30000000-9 | Lot 2.1 Extensie (prelungitor)           | buc           | 10         | 14,00                | 16,80              | 140,00        | 168,00      | 30 zile din data comenzii    | Conform SIA RSAP             |
| 2  | 30000000-9 | Lot 2.2 Extensie (prelungitor)           | buc           | 20         | 42,00                | 50,40              | 840,00        | 1008,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 3  | 30000000-9 | Lot 2.3 Cablu                            | buc           | 10         | 38,00                | 45,60              | 380,00        | 456,00      | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 4  | 30000000-9 | Lot 2.4 Adaptor                          | buc           | 1          | 177,00               | 212,40             | 177,00        | 212,40      | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 5  | 30000000-9 | Lot 2.5 Adaptor                          | buc           | 1          | 960,00               | 1152,00            | 960,00        | 1152,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 6  | 30000000-9 | Lot 2.6 Adaptor                          | buc           | 1          | 87,00                | 104,40             | 87,00         | 104,40      | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 7  | 30000000-9 | Lot 2.7 Adaptor                          | buc           | 5          | 20,00                | 24,00              | 100,00        | 120,00      | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 8  | 30000000-9 | Lot 2.8 Extensie (prelungitor)           | buc           | 40         | 60,00                | 72,00              | 2400,00       | 2880,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 9  | 30000000-9 | Lot 2.9 Piese-Adaptor                    | buc           | 35         | 18,00                | 21,60              | 630,00        | 756,00      | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 10 | 30000000-9 | Lot 2.10 Convertor                       | buc           | 6          | 308,00               | 369,60             | 1848,00       | 2217,60     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 11 | 30000000-9 | Lot 2.11 Dulap                           | buc           | 3          | 1260,00              | 1512,00            | 3780,00       | 4536,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 12 | 30000000-9 | Lot 2.12 Dulap                           | buc           | 1          | 2115,00              | 2538,00            | 2115,00       | 2538,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |
| 13 | 30000000-9 | Lot 2.13 Panou (Patch Panel)             | buc           | 10         | 336,00               | 403,20             | 3360,00       | 4032,00     | 30 zile din data comenzii    |                              |

|    |            |                                          |     |      |         |          |          |          |                           |  |
|----|------------|------------------------------------------|-----|------|---------|----------|----------|----------|---------------------------|--|
| 14 | 30000000-9 | Lot 2.14 Panou (Patch Panel)             | buc | 5    | 465,00  | 558,00   | 2325,00  | 2790,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 15 | 30000000-9 | Lot 2.15 Ruter                           | buc | 10   | 425,00  | 510,00   | 2975,00  | 3570,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 16 | 30000000-9 | Lot 2.16 Ruter                           | buc | 2    | 1250,00 | 1500,00  | 2500,00  | 3000,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 17 | 30000000-9 | Lot 2.17 Comutator                       | buc | 2    | 9520,00 | 11424,00 | 19040,00 | 22848,00 | 30 zile din data comenzii |  |
| 18 | 30000000-9 | Lot 2.18 Comutator                       | buc | 5    | 2600,00 | 3120,00  | 13000,00 | 15600,00 | 30 zile din data comenzii |  |
| 19 | 30000000-9 | Lot 2.19 Comutator                       | buc | 3    | 6730,00 | 8076,00  | 20190,00 | 24228,00 | 30 zile din data comenzii |  |
| 20 | 30000000-9 | Lot 2.20 Comutator                       | buc | 10   | 130,00  | 156,00   | 1300,00  | 1560,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 21 | 30000000-9 | Lot 2.21 Comutator                       | buc | 10   | 146,00  | 175,20   | 1460,00  | 1752,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 22 | 30000000-9 | Lot 2.22 Telefonie fixă -Priză           | buc | 30   | 58,00   | 69,60    | 1740,00  | 2088,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 23 | 30000000-9 | Lot 2.23 Telefonie fixă -Priză dublă     | buc | 30   | 212,00  | 254,40   | 6360,00  | 7632,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 24 | 30000000-9 | Lot 2.24 Telefonie fixă - Conector RJ-10 | buc | 500  | 1,00    | 1,20     | 500,00   | 600,00   | 30 zile din data comenzii |  |
| 25 | 30000000-9 | Lot 2.25 Telefonie fixă - Conector RJ-11 | buc | 500  | 1,00    | 1,20     | 500,00   | 600,00   | 30 zile din data comenzii |  |
| 26 | 30000000-9 | Lot 2.26 Telefonie fixă - Cablu          | buc | 1000 | 3,50    | 4,20     | 3500,00  | 4200,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 27 | 30000000-9 | Lot 2.27 Telefonie fixă - Cablu          | buc | 500  | 1,20    | 1,44     | 600,00   | 720,00   | 30 zile din data comenzii |  |
| 28 | 30000000-9 | Lot 2.28 Piese-Adaptor                   | buc | 20   | 20,00   | 24,00    | 400,00   | 480,00   | 30 zile din data comenzii |  |
| 29 | 30000000-9 | Lot 2.29 Piese-Cablu                     | buc | 40   | 10,00   | 12,00    | 400,00   | 480,00   | 30 zile din data comenzii |  |
| 30 | 30000000-9 | Lot 2.30 Piese-Acumulator                | buc | 15   | 330,00  | 396,00   | 4950,00  | 5940,00  | 30 zile din data comenzii |  |
| 31 | 30000000-9 | Lot 2.31 Piese-Acumulator                | buc | 16   | 425,00  | 510,00   | 6800,00  | 8160,00  | 30 zile din data comenzii |  |

|    |            |                           |     |   |        |        |                  |                  |                              |  |
|----|------------|---------------------------|-----|---|--------|--------|------------------|------------------|------------------------------|--|
| 32 | 30000000-9 | Lot 2.32 Piese-Acumulator | buc | 2 | 180,00 | 216,00 | 360,00           | 432,00           | 30 zile din<br>data comenzii |  |
|    |            | <b>Total LOT 2</b>        |     |   |        |        | <b>105717,00</b> | <b>126860,40</b> |                              |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16